2012高中生「化學創意實驗闖關比賽」
初賽比賽流程表

	日期
	時間
	活動說明

	101

年
7

月

	08：30 ~ 09：30
	第一、二梯次報到

	08：30 ~ 09：30
	賽前評審工作會議

	09：40 ~ 10：30
	初賽:第一梯次

	11：00 ~ 11：50
	初賽:第二梯次

	12：00 ~ 13：30
	中場休息

	12：30 ~ 13：30
	第三、四、五梯次報到

	13：40 ~ 14：30
	初賽:第三梯次

	15：00 ~ 15：50
	初賽:第四梯次

	16：20 ~ 17：10
	初賽:第五梯次

	19：00 ~
	網站公告進入複賽名單

2012高中生「化學創意實驗闖關比賽」
安全契約書
立約人員：

    隊員            、            及            將參加普通高級中學課程化學學科中心主辦之2012高中生「化學創意實驗闖關比賽」，願意遵守主辦單位訂定之活動辦法。且為注重活動安全性，本隊設計之比賽內容已獲得指導老師(領隊老師)：            老師同意參賽，並符合各項實驗安全規範。若有不合安全規範之處，願意放棄參賽資格。

此致

      普通高級中學課程化學學科中心-高雄市立高雄高級中學
          學校:                    學生:                (簽章)
          學校:                    學生:                (簽章)
          學校:                    學生:                (簽章)
          指導老師：               老師(簽章)
中華民國        年       月       日

2012高中生「化學創意實驗闖關比賽」報到單
	比賽編號

	跨校與否
	□ 是   □ 否

	學校名稱(全銜)

	分區報名
	□ 中區-新民高中             □ 北區-西松高中          □ 南區-高雄中學

	隊員姓名
	1.
	2.
	3.

	聯絡方式
(比賽當天緊急聯絡用)
	□ 領隊老師姓名：                   手機號碼：

	□ 隊長姓名：                       手機號碼：

	領隊老師簽名

	教務處核章

說明：1.敬請貴校教務處確認學生身分無誤並核章，謝謝！

      2.跨校報名隊伍，請隊員分別填寫報到單(一校限填一張)。
      3.請於比賽當天報到時，繳交報到單與安全契約書。
比賽當天張貼比賽編號專用條碼